
Rīgas Ziepniekkalna sākumskolas 

 4. a klases 2018./ 2019. mācību gada 

LABIE DARBI 

2019. gada 18. martā 4. a klase apmeklēja ražotni “Rāmkalni”, kurā iepazinās 
ar ražošanas procesu. Uzzinājam no kādām izejvielām ražotnē gatavo cukādes. 
Mums informēja ka vairāk kā 80 % izejmateriāls tiek iegūts Latvijā – ogas un 
augļi. Tālāk tās tiek sagatavotas žāvēšanai, žāvētas un fasētas attiecīga svara 
fasējumos. Interesants bija ražošanas process un jauki, ka varējām tajā 
ieskatīties. Pēc ražošanas procesa apskates sekoja degustācija, kurā mums 
piedāvāja nogaršot dažāda veida saražoto produkciju. 

 

 

2019. gada marta sākumā 4. a klase apmeklēja Murjāņu sporta ģimnāziju. Kā 
projektā “Sporto visa klase” iesaistītā klase mūs interesēja skola kā mūsu valsts 
olimpiešu kalve. Redzējām treniņu bāzi un pašiem bija iespēja izskriet lielo apli 
jaunuzceltajā sporta hallē. Mūs iepazīstināja ar izveidoto trenažieru zāli un skolēni 
izmēģināja arī paši dažāda veida trenažierus. 

 

 



2019. gada februāra mēnesī piedalījāmies labdarības akcijā “Ķepu ķepā” 
Savācam noderīgas lietas dzīvnieku patversmei Salgalē - Ozolnieku novadā. 
Četrkājainajiem draugiem noderēs gan segas un auduma gabali, gan arī suņu un 
kaķu uzkodas. Visu labdarībai ziedoto nodevām patversmes “Ķepu ķepā“ 
saimniecei. Abpusēji bijām priecīgi par padarīto darbu. 

 
 


